
MENU DE PRESTATIONS

LES SOINS DU VISAGE 

SOIN DES PEAUX JEUNES

SOIN DU VISAGE DÉCOUVERTE

SOIN DU VISAGE & DÉTENTE DU CORPS

SOIN DU VISAGE ET DÉTENTE DU CORPS

SOIN DU VISAGE & RÉFLEXO-ESTHÉTIQUE

SOIN DU VISAGE OXYGÉNANT - TOUS TYPES DE PEAUX

SOIN DU VISAGE SAISONNIER

Pour les 10-18 ans :  Nuor i  (s i  acné) ou Éclat de Lut ins (s i  pas d’acné)

Dana

Thé Blanc,  F leurs B leues

Vers ion adaptée aux températures est ivales ou hivernales

La rose pétale contre pétale

Herbes et  f leurs  du jardin -  à f leur  de peau

Plongez dans l 'univers  de Chr istel le Buffet  Beauté & Bien-Être

52,00 

62,00 

92,00 

72,00 

82,00 

67,00 

44,00 

€

€

€

€

€

€

€

VOS CILS 

VOS SOURCILS 

TEINTURE 

ÉPILATION

EXTENSIONS DE CILS 

CURE DE 3 TRAITEMENTS 

BROW ARCHITECTURE (DUO)

TRAITEMENT PROFESSIONNEL : BROWLIFT (TRIO)

TRAITEMENTS PROFESSIONNELS POUR RENFORCER,
& RECOURBER LE CIL NATUREL

Pose ci l  à c i l

Teinture seule

Restructurat ion

Combo Lashl i f t  (Teinture de ci ls  inclues)

Combo Lashl i f t  (Teinture de ci ls  inclues)

Restructurat ion + Teinture

Laminat ion + Restructurat ion + Teinture 52,00 

27,00 

42,00 

22,00 

122,00 

 87,00 €
 

216,00 €
 

€

€

€

€

€

REMPLISSAGES 
À 2 semaines :  c i l  à c i l

                     volume Russe

À 3 semaines :  c i l  à c i l

                     volume Russe

52,00

57,00

67,00

77,00 

€
€
€
€ 

Épi lat ion d’entret ien -  prolonge la l igne créée en restructurat ion 19,00 €

DIAGNOSTIC DE PEAU
Étape essent ie l le pour personnal iser  les soins à vos besoins spécif iques 47,00 €

Pour les 3-10 ans :  Éclat  de pet i ts  Lut ins 40,00 €

Volume Russe 152,00 €



Notre objectif : votre plus grande satisfaction

VOS ONGLES 

LES MAQUILLAGES

AUTRES PRESTATIONS
ÉPILATION VISAGE 
Lèvre
Ovale du visage, joues & menton
ÉPILATIONS CORPS
Prestations en option* à partir  de. . .

MAQUILLAGES 
Jour
Soir
MARIÉ.E.S 
Maquillage du jour J + un essai (déplacement possible)
Essai supplémentaire

PÉDISPA
Spa + soin complet des pieds
PÉDISPA + SOIN CALLUSPEELING 
Spa + soin complet des pieds + soin anti-callosités
PÉDISPA + GREEN FLASH OU RENFORCEMENT
Spa + soin complet des pieds + vernis led ou renforcement
MANUCURE OU PÉDICURE GREEN FLASH
Préparation de l 'ongle + vernis led + hydratation
MANUCURE OU PÉDICURE SEMI-PERMANENT AVEC RENFORT
Préparation de l 'ongle + renforcement + hydratation
MANUCURE OU PÉDICURE DÉTOX
Cure pour re-booster les ongles grâce au cocktail  de soins
SOIN CALLUSPEELING 
Soin anti-callosités pour les pieds
DÉPOSE + POSE (DUO)
Dépose + pose Green Flash
Dépose de semi-permanent + gel avec renfort
DÉPOSE 
Dépose de semi-permanent "classique" + manucure
NAIL ART
French
By Christel le Buffet Beauté -  Bien Être
ONGLES CASSÉS
Rallongement à l 'unité 7,00 

70,00 

72,00 

42,00 

42,00 

57,00 

57,00

62,00 

à partir de 100,00

                 40,00

47,00

50,00

80,00 

12,00

22,00 

€

€

€

€

€

€

€
€
 

€
€

€

€
€
 

€
€

 82,00 €

 102,00 €

 112,00 €

12,00  € 
*sous condition d'achat d'une autre prestation à la carte.

VOS CILS 

TEINTURE 
Teinture seule 22,00 €

DÉPOSE D'EXTENSIONS
Retrait  des extensions 32,00 €

75,00 €


