## MENU DE PRESTATIONS

## Christelle Buffet BEAUTÉ & BIEN-ÊTRE

## LES SOINS DU VISAGE

DIAGNOSTIC DE PEAU Étape essentielle pour personnaliser les soins à vos besoins spécifiques SOIN DU VISAGE DÉCOUVERTE	47,00 €
Plongez dans l'univers de Christelle Buffet Beauté & Bien-Être SOIN DU VISAGE OXYGÉNANT - TOUS TYPES DE PEAUX	44,00 €
Thé Blanc, Fleurs Bleues SOIN DES PEAUX JEUNES	62,00€
Pour les 10-18 ans : Nuori (si acné) ou Éclat de Lutins (si pas d'acné)	52,00€
Pour les 3-10 ans : Éclat de petits Lutins SOIN DU VISAGE SAISONNIER	40,00€
Version adaptée aux températures estivales ou hivernales SOIN DU VISAGE & RÉFLEXO-ESTHÉTIQUE	67,00 €
La rose pétale contre pétale SOIN DU VISAGE ET DÉTENTE DU CORPS	72,00 €
Herbes et fleurs du jardin – à fleur de peau SOIN DU VISAGE & DÉTENTE DU CORPS	82,00€
VOS SOURCILS	92,00€
ÉPILATION	
Restructuration	27,00 €
Épilation d'entretien – prolonge la ligne créée en restructuration  BROW ARCHITECTURE (DUO)	19,00 €
Restructuration + Teinture	42,00€
TRAITEMENT PROFESSIONNEL: BROWLIFT (TRIO)	50.00.0
Lamination + Restructuration + Teinture	52,00€
TEINTURE  Teinture seule	22,00€
VOS CILS	
TRAITEMENTS PROFESSIONNELS POUR RENFORCER, & RECOURBER LE CIL NATUREL	
Combo Lashlift (Teinture de cils inclues)  CURE DE 3 TRAITEMENTS	87,00 €
Combo Lashlift (Teinture de cils inclues)  EXTENSIONS DE CILS	216,00 €
Pose cil à cil	122,00€
Volume Russe	152,00 €
REMPLISSAGES	FO 00 0
À 2 semaines : cil à cil	52,00 €
volume Russe	57,00 €
À 3 semaines : cil à cil	67,00 €
volume Russe	77,00 €

DÉPOSE D'EXTENSIONS	
Retrait des extensions	32,00 €
TEINTURE	
Teinture seule	22,00€
VOS ONGLES	
PÉDISPA	
Spa + soin complet des pieds	82,00€
PÉDISPA + SOIN CALLUSPEELING	
Spa + soin complet des pieds + soin anti-callosités	102,00 €
PÉDISPA + GREEN FLASH OU RENFORCEMENT	110 00 0
Spa + soin complet des pieds + vernis led ou renforcement	112,00 €
MANUCURE OU PÉDICURE GREEN FLASH	47.00 E
Préparation de l'ongle + vernis led + hydratation  MANUCURE OU PÉDICURE SEMI-PERMANENT AVEC RENFORT	47,00 €
Préparation de l'ongle + renforcement + hydratation	70,00 €
MANUCURE OU PÉDICURE DÉTOX	70,00 €
Cure pour re-booster les ongles grâce au cocktail de soins	72,00€
SOIN CALLUSPEELING	, 2,000
Soin anti-callosités pour les pieds	42,00€
DÉPOSE + POSE (DUO)	
Dépose + pose Green Flash	57,00 €
Dépose de semi-permanent + gel avec renfort	75,00 €
DÉPOSE	
Dépose de semi-permanent "classique" + manucure	42,00€
NAIL ART	
French	57,00 €
By Christelle Buffet Beauté - Bien Être	62,00 €
ONGLES CASSÉS	
Rallongement à l'unité	7,00 €
LES MAQUILLAGES	
MAQUILLAGES	
Jour	50,00 €
Soir  MARIÉ.E.S	80,00 €
	100.00.0
Maquillage du jour J + un essai (déplacement possible) à partir de Essai supplémentaire	40,00€
	40,00 €
AUTRES PRESTATIONS	
ÉPILATION VISAGE	
Lèvre	12,00 €
Ovale du visage, joues & menton	22,00€
ÉPILATIONS CORPS	10.00
Prestations en option* à partir de *sous condition d'achat d'une autre prestation à la carte.	12,00 €

VOS CILS

Notre objectif: votre plus grande satisfaction